Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Muniaipal de Votorantim
Visto

Ofício n° 160/18 CM
28r01a

Bruno Martrns de Almeida
Presidente

Votorantim, 27 de Março de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 098/18, datado em 13 de março

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 051/18, de autoria do nobre vereador

Alison Andrei Pereira de Camargo , apresentado durante a 6a Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 13 de março de 2018, de acordo com as

informações prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde:

a) No momento não é possível afirmar prazos para

implantação de uma lombotravessia na Avenida Pedro Augusto Rangel, uma vez que se faz

necessária a análise das condições técnicas, legais e financeiras para execução da melhoria;

b) Os motivos para impedimento, podem ser técnicos ou

financeiros. Assim que as condições técnicas sejam favorá eis, verificaremos as condições

financeiras de momento.

Excelentíssimo Senhor
BRUNO MARTINS DE ALMEIDA